[image: ]

О повышении окладов по воинским званиям военнослужащим Комитета национальной безопасности Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 11 января 1993 года N 25
[bookmark: z0]

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан

от 28 декабря 1992 года N 1040

U921040_

  "О мерах по обеспечению
социальной защиты военнослужащих" Кабинет Министров Республики
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Утвердить с 1 декабря 1992 года прилагаемые оклады по
воинским званиям военнослужащих Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан, его органов, учреждений и учебных заведений.
           Премьер-министр
         Республики Казахстан
                                          Утверждены
                              постановлением Кабинета Министров
                                     Республики Казахстан
                                 от 11 января 1993 года N 25

                            О К Л А Д Ы
                 по воинским званиям военнослужащих
                 Комитета национальной безопасности
                        Республики Казахстан

                            [Таблица]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14